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Oriveden kaupunki on ollut mukana Suomen Kuntaliiton ja FCG Koulutus 
Oy:n järjestämässä USO 6 (Uuden Sukupolven Organisaatiot) -verkosto-
hankkeessa kaudella 2021-2022. Kyseisen kauden teemana oli kestävä 
kuntajohtaminen, johon kytkeytyi strategisen johtamisen ja toimivan 
kaksoisjohtamisen konaisuudet. 
 
Verkostohankkeen osana työstettiin ja päivitettiin Oriveden kaupunkistrate-
gian päivitys. 
 
Nyt Suomen Kuntaliitto ja FCG Koulutus Oy ovat käynnistämässä kaudelle 
2023-2024 USO 7 -verkostohanketta otsikolla uudistuvien kuntien johta-
minen. Kauden teemoina ovat strateginen ja kestävä johtaminen, uudis-
tuvat kuntaorganisaatiot ja poikkihallinnollinen johtaminen sekä yhdys-
pinnoilla johtaminen ja yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa. Kauden 2023-
2024 keskiössä on kuntien johtamisen tukeminen ja tuki kunnille erilaisiin 
muutoksiin, mm. hyvinvointialueuudistus ja TE 2024 palvelu-uudistus. 
 
Verkoston valtakunnallinen toiminta koostuu erilaisista valtakunnallisista 
seminaareista, ajankohtaisiin aiheisiin keskittyvistä työseminaareista, 
säännöllisistä yhdyshenkilötapaamisista sekä muista kuntien viranhaltijoille 
ja luottamushenkilöille räätälöidyistä vertaiskeskusteluista ja kehittämis-
tilaisuuksista.  
 
Vuosina 2023-2024 valtakunnallinen toiminta koostuu: 
 neljästä yhteisestä vuorovaikutuksellista seminaarista, jotka rakentuvat 

verkoston teemojen varaan: 
o Strateginen ja kestävä johtaminen 
o Uudistuvat kuntaorganisaatiot ja poikkihallinnollinen johtaminen 
o Yhdyspintojen johtaminen ja yhteistyö hyvinvointialueiden 

kanssa 
 neljästä kuntien kehittäjien ja yhdyshenkilöiden yhteisestä työseminaa-

rista 
 Muutoksen johtamista ja toimeenpanoa tukevista ajankohtaistiedoista 

ja –katsauksista 
 Säännöllisistä kuntien yhdyshenkilötapaamisista 
 USO-kuntien toimijoiden ja kohderyhmien mukaisesti räätälöidyis-

tä vertaiskeskusteluista ja kehittämistilaisuuksista, joissa mukana 
asiantuntijasparraajat. 

 
Osana USO-verkostoa  kunta voi käyttää viisi kehittämistyöpajaa kunnan 
omaan kehittämistoimintaan. Työpajat suunnitellaan kunnan tarpeiden 
mukaan ja nivotaan osaksi kunnan omaa kehittämistyötä. Työpajat voivat 
olla yhteiskehittämiseen tähtääviä vuorovaikutteisia tilaisuuksia ja semi-
naareja sekä siihen liittyvää valmistelua tai muita kehittämistyöhön 
kytkeytyviä selvityksiä, arviointeja ja vertailuja. 
 
Verkostohankkeeseen osallistumisesta peritään kuntakohtainen maksu, 
joka määräytyy kunnan asukasmäärän mukaan. Oriveden kaupungin 
asukasmäärän mukaan maksu on 9.000 euroa vuodessa. 
 



USO 7 -verkostohankkeen esittely on oheismateriaalina kokoukseen 
osallistuville työtilassa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Oriveden kaupunki osallistuu Suomen 
Kuntaliiton ja FCG Koulutus Oy:n USO-verkostohankkeeseen kaudella 
2023-2024. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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